ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อหมึกเครื่องพิมพ์บัญชีรายชื่อ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               หมึกเครื่องพิมพ์บัญชีรายชื่อ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านดาต้าคอม (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๒๕๐.๐๐ บาท (สี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง